PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2016 (PMRC)
PROCESSO Nº 213

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Fábio Oliveira de Lucca,
nomeado pela Portaria nº 775/2016, de 05 de Janeiro de 2016, torna público que a Sessão Pública de
Processamento do Pregão Presencial nº 110/2016 (PMRC), objetivando a contratação de empresa
especializada para aquisição de peças e mão de obra, para a manutenção do veículo tipo Van
Transit, ano e modelo 2010, de placas ASV 1169, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, ocorrido
em 01 de dezembro de 2016, às 09:00 horas, foi declarada FRACASSADA.

Ribeirão Claro-Pr, 02 de dezembro de 2016.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial